

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 1627/2023 - Pregão - Registro de Preços	Modalidade: 54/2023 - PREGAO - Presencial - Registro de Preços
Objeto: AQUISIÇÃO DE FORMA PARCELADA DE TUBOS DE CONCRETO, RACHÃO, BRITA GRADUADA E MEIO FIO, PARA A MANUTENÇÃO DAS DIVERSAS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAMPO ERÊ-SC.	
Expedição: 27/11/2023	Homologação:
Situação: Aberta	

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: GILVANO ANTONIO GONÇALVES ME							
Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Vi. Referência	Valor Unitário	Valor Total
1	5	Tubo De Concreto Simples Para Aguas Pluviais, Classe Ps1, Com Encaixe Macho E Femea, Diametro Nomi	UN	1.000,0000	71,0000	43,0000	43.000,00
1	7	Tubo De Concreto Simples Para Aguas Pluviais, Classe Ps1, Com Encaixe Macho E Femea, Diametro Nomi	UN	1.000,0000	127,0000	80,0000	80.000,00
Total do Fornecedor							123.000,00

Fornecedor: JVC ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA							
Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Vi. Referência	Valor Unitário	Valor Total
1	3	Meio fio ou guia de concreto pré moldado, comp 1 m, *30x10/12* (HxL1/L2)	UN	5.000,0000	30,2300	19,0000	95.000,00
1	4	Tubo De Concreto Simples Para Aguas Pluviais, Classe Ps1, Com Encaixe Macho E Femea, Diametro Nomi	UN	800,0000	55,0000	31,0000	24.800,00
1	6	Tubo De Concreto Simples Para Aguas Pluviais, Classe Ps1, Com Encaixe Macho E Femea, Diametro Nomi	UN	800,0000	97,0000	75,0000	60.000,00
1	11	Tubo De Concreto Simples Para Aguas Pluviais, Classe Ps1, Com Encaixe Macho E Fêmea, Diâmetro Nomin	UN	500,0000	48,0000	30,0000	15.000,00
Total do Fornecedor							194.800,00

Fornecedor: PRE MOLDADOS MARAVILHA EIRELI							
Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Vi. Referência	Valor Unitário	Valor Total
1	8	Tubo De Concreto Armado Para Aguas Pluviais, Classe Pa-1, Com Encaixe Macho E Fêmea, Diâmetro Nomina	UN	800,0000	382,0000	275,0000	220.000,00
1	9	Tubo De Concreto Armado Para Aguas Pluviais, Classe Pa-1, Com Encaixe Macho E Fêmea, Diâmetro Nomin	UN	300,0000	526,0000	368,0000	110.400,00
1	10	Tubo De Concreto Armado Para Aguas Pluviais, Classe Pa-1, Com Encaixe Macho E Fêmea, Diâmetro Nomin	UN	200,0000	2.200,0000	1.475,0000	295.000,00
Total do Fornecedor							625.400,00

Total Geral							943.200,00
--------------------	--	--	--	--	--	--	------------